
LIETUVOS RESPUBLIKOS
RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „CSC TELECOM“

Nr.
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi,
51 straipsnio 10 dalimi, 52 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono
ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo
tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių
skyrimo  ir  naudojimo  taisyklių  ir  Nacionalinio  telefono  ryšio  numeracijos  plano  patvirtinimo“,
(toliau – Taisyklės) 15 punktu ir atsižvelgdamas į UAB „CSC Telecom“ (įmonės kodas 111818067)
2020 m. birželio 12 d. paraišką Nr. S20.0612/001 suteikti teisę naudoti telefono ryšio numerius:

1. S k i r i u UAB „CSC Telecom“ telefono ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede.
2. N u r o d a u:
2.1.  išsiųsti  šį  įsakymą  UAB  „CSC  Telecom“  laikantis  Taisyklių  31  punkte  nurodyto

termino;
   2.2.  paskelbti  šį  įsakymą  Lietuvos  Respublikos  ryšių  reguliavimo  tarnybos  interneto
svetainėje.

3.  I š a i š k i n u,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis.

Direktorius                                                        Feliksas Dobrovolskis

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Lietuvos Respublikos ryšių
reguliavimo tarnybos direktoriaus

įsakymo 
Nr. 
priedas

UAB „CSC TELECOM“ SKIRIAMŲ 
TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SĄRAŠAS

69690004-69690007

69690009-69690010

69690012-69690013

69690016-69690020

69690022-69690023

69690025-69690027

69690029-69690030

69690032-69690034

69690036-69690041

69690043-69690044

69690046-69690053

69690055-69690055

69690057-69690062

69690092-69690093

69690095-69690095

69690097-69690099

69690101-69690101

69690103-69690105

69690107-69690110

69690112-69690114

69690116-69690117

69690119-69690127

69690130-69690134

69690152-69690157

69690159-69690163

69690165-69690165

69690167-69690168

69690170-69690171

69690173-69690182

69690185-69690189

69690210-69690213

69690215-69690221

69690223-69690223

69690225-69690232

69690234-69690240

69690242-69690250

69690253-69690259

69690261-69690263

69690265-69690268

69690270-69690271

69690294-69690303

69690318-69690323

69690325-69690331

69690347-69690355

69690357-69690358

69690375-69690375

69690377-69690378

69690380-69690380

69640000-69640002

69640004-69640004

69640008-69640013

69640018-69640019

69640021-69640022

69640025-69640026

69640028-69640028

69640030-69640032

69640034-69640042

69640044-69640047

69640049-69640049

69640051-69640052

69640054-69640057

69640080-69640081

69640083-69640083

69640085-69640089

69640092-69640097

69640099-69640099

69640101-69640107

69640109-69640110

69640114-69640115

69640117-69640117

69640120-69640129

69640132-69640141

69640143-69640146

69640148-69640149

69640163-69640168

69640170-69640172

69640189-69640194

69640196-69640197

69640199-69640201

69640203-69640206

69640211-69640218

69640220-69640223

69640227-69640229

69640231-69640233

69640237-69640241

69640243-69640244

69640246-69640247

69640249-69640254

69640256-69640257

69640261-69640268

69640272-69640272

69640274-69640274

69640279-69640280

69640282-69640283

69640285-69640288

69640290-69640297

69640299-69640307

69640309-69640312

69640314-69640314

69640316-69640322

69640326-69640326

65065100-65065100

65065106-65065106

65065115-65065115



2

65065118-65065118

65065125-65065125

65065127-65065127

65065129-65065129

65065132-65065132

65065140-65065140

65065142-65065142

65065145-65065145

65065150-65065150

65065152-65065152

65065159-65065159

65065161-65065161

65065163-65065163

65065176-65065176

65065178-65065178

65065180-65065180

65065187-65065187

65065193-65065193

65065198-65065198

65065203-65065203

65065205-65065205

65065207-65065207

65065209-65065209

66600015-66600015

66600017-66600019

66600023-66600025

66600028-66600028

66600034-66600035

66600037-66600037

66600039-66600039

66600041-66600043

66600045-66600045

66600048-66600049

66600052-66600052

66600054-66600054

66600058-66600058

66600062-66600063

66600074-66600074

66600084-66600084

66600091-66600094

66600102-66600102

66600104-66600105

66600107-66600110

66600112-66600113

66600115-66600151

66600153-66600156

66600201-66600204

66600206-66600206

66600209-66600210

66600213-66600216

66600218-66600218

66600221-66600221

66600223-66600231

66600233-66600234

66600243-66600246

66600248-66600250

66600253-66600266

66600268-66600268

66600271-66600276

66600279-66600280

66600282-66600283

66600286-66600292

66600294-66600296

66600298-66600298

66600301-66600332

66600334-66600355

66322556-66322999

66334000-66334443

66544000-66544439

66844000-66844439

66622230-66622665

66965556-66965825



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „CSC
TELECOM“

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-16 Nr. (1.9E)1V-626
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Feliksas Dobrovolskis, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo

tarnybos direktorius
Sertifikatas išduotas FELIKSAS,DOBROVOLSKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-15 16:36:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-15 16:36:56 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-29 16:41:07 – 2024-04-27 23:59:59
Parašo paskirtis Tvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jelena Chomaniuk, Tinklų reguliavimo departamento Išteklių ir

paslaugų skyriaus vyriausioji specialistė, Išteklių ir paslaugų
skyrius

Sertifikatas išduotas JELENA CHOMANIUK, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo
tarnyba LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-16 13:13:31 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-16 13:14:05 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-23 11:40:52 – 2021-11-22 11:40:52
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k. 121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2019-10-18 10:48:07 iki 2022-10-17
10:48:07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.25

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-06-16
15:15:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-06-16 15:15:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


